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Monuel Pocheco

Fe

FICHERG: M.A\MODIFICACIONES PUNTUAL

BELINEA:

275
250 ]
225

20(1]
1758 m

220
200

1768 m

350
326
360

2756
2560
22!5]
200
175] m

350+
325

300

276

250

a5

200

1764 m

150

PERFIL 1

LIMITE DEL AREA EXTRACTIVA

LIMITE DEL AREA EXTRACTIVA

Sup= 15.206 w'

PERFIL 2

LIMITE DEL AREA EXTRACTIVA

Sup= 15877 o

PERFIL 3

7 Fista Canterg

LIMITE DEL AREA EXTRACTIVA—— .

‘ Fista occeso

Sup= 13.483 m’

PERFIL 4

Pista Cantera

V l Fiste acceso

Sup= 14.218 m®

PERFILES TIPO

\ Fista acceso

q Pista acceso

350

325+ : ‘l};

3004

R75

250 l
226+

LIMITE DEL AREA EXTRACTIVA

PERFIL 5

7 Pista Canterg

200]
1768 m

300-
z75|
2560-
225|
200

175] s}

275
250]
225
200]

1?5]
1608 m

Sup= 12.667 w

PERFIL 6

e LIMITE DEL AREA EXTRACTIVA -

~LIMITE DEL AREA EXTRACTIVA-——

Sup= 6.7904 m"

PERFIL 7

Pista Contere

Pista Cantera

x

PLANO_ DIRECTOR

ESCALA: 1/5.000

‘ Pista acceso
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Perfil de restauracién. EL PRESENTE DOCUMENTO ES

DE SU ORIGINAL
o L MAR- 2007

PN TEXTO REFUNDIDO
MODIFICACION PUNTUAL DEL P.L.O.F.—P.0.R.N.

PARA LA NUEVA DELIMITACION DEL AMBITO

W\

EXCMO. CABILDO INSULAR DE FUERTEVENTURA

MINERO DEL BARRANCO DE EL GUEREPE = =

=

LA SHUACICN: % S&‘
FUERTEVENTURA T.M. DE PAJARA ST
PROMOTOR: T iecccuive suveean

Lo
PERFILES TRANSVERSALES DEL AREA EXTRACTIVA
"EL GUEREPE”

€/ Panta ka Viste R* § = Piso 2°
Gunvas Blanean ~ Sents Marls del Mar
HBYLE/C du Tenerife

ity (RER) Bd-B4-4Y Vo (GRR) OB~ 16-40
E-mbik

e e iR |

€/ Cupvajal, K'0~Local 3

B0008-Les Palmen de Gran Canaria

TH: (DAY B4-BB-46/Pax: (O08) RO-0-46
Pomall: Selloant ——

PUTORES:

MivERO:

'CUBICACION El Guerepe
Perfiles Distancia (m.) Area (m) Volumen (m’)
Perfil 1 15.286
10; 1.568.650
Perfil 2 15.877
- l(;(: | o 1.468.000
Perfil 3 13.483 -
100 1.385.060
selia | B Ml4.218
i 100 1.344.250
Perfil 5 12.667 -
100 . 873.050
Perfil 6 6.794
: lm; - W S 33970(]”
Perfil 7 : 0 k -
TOTAL: 7.068.700
Coeficiente de sprovechamiento 85%
TOTAL APROVECHABLE 6.008.395

hydra__

Soluciones Ambientales e

ERIC LANDRAU POTIER
ROSENDO JESUS LOPEZ LOPEZ 3.2
CESAR DELGADC SANCHEZ

EESCAK S PECHA
1:2.600/1:5.000 JULIO~-R20086




